Municipal de Educação Complementar Padre Osmar Ticianelli, para os suplentes dos 

Conselhos Administrativo e Fiscal e do Comitê de Investimentos do Fundo Municipal de 

Seguridade, que após a contagem dos votos apurou-se o total de 110 (cento e dez) 

servidores que compareceram para votar, sendo 107 (cento e sete) votos válidos e 3 (três) 

votos em branco, obtendo-se o seguinte resultado: 

CONSELHO ADMNINISTRATIVO: 

1º - LUCIANA RENATA MOREIRA – 63 votos; 
                     2º - ELIANA CRISTINA CARDOSO – 29 votos; 
                     3º - WANDERSON FREITAS DE SARRO – 14 votos